RESOLUÇÃO ARSI Nº 022 DE 31 DE AGOSTO DE 2012

Revoga a Resolução ARSI nº 013 de 14/06/2011

A Diretoria Colegiada da Agência Reguladora de Saneamento Básico e Infraestrutura

Viária do Espírito Santo - ARSI, no uso de suas atribuições legais e, no disposto no Inciso XIII
do art. 6º e no art.17 da Lei Complementar nº 477, de 29 de Dezembro de 2008 e no constante
no processo administrativo ARSI 53258819

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Resolução ARSI Nº 013 DE 14/06/2011;

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Paulo de Figueiredo
Diretor Geral

Fernando Elias Miguel Assad
Diretor Técnico

Isabela Finamore Ferraz
Diretora Administrativa e Financeira